

Strona znajduje się w archiwum.



W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO NA ULICACH STAREGO MIASTA

Data publikacji 28.09.2014

175 kierowców skontrolowali policjanci patrolujący ulice Starego Miasta w Poznaniu w nocy z piątku na sobotę. Dwóch z nich było pod wpływem alkoholu. Działania policyjne były związane ze zwiększonym ruchem samochodów w tej części miasta i dużą liczbą osób odwiedzających Stary Rynek.

W nocy z 26 na 27 września br. policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu z funkcjonariuszami Oddziałów Prewencji Policji w Poznaniu, Inspekcją Transportu Drogowego oraz pracownikami poznańskiego Urzędu Miasta i Urzędu Kontroli Skarbowej przeprowadzili na terenie Starego Miasta działania pod kryptonimem „Alkohol i narkotyki” oraz „Taxi”. Kontrolą zostały objęte pojazdy poruszające się w rejonie Starego Miasta. Wśród skontrolowanych samochodów znalazły się również taksówki.

Ogółem skontrolowano 175 kierujących. Sprawdzano także stan techniczny pojazdów. Podczas kontroli okazało się, że dwie osoby były pod wpływem alkoholu. Jeden z kierowców miał prawie dwa promile w organizmie. Ponadto prowadził auto wbrew sądowemu zakazowi. Policjanci wystawili 57 mandatów karnych za popełnione wykroczenia. Zatrzymali również 23 dowody rejestracyjne z powodu usterek technicznych w pojazdach. Kontrolowano także taksówki. Inspektorzy Transportu Drogowego stwierdzili w jednej z nich nieprawidłowości i nałożyli karę administracyjną w wysokości 2 tys. zł.

Policjanci drogówki podczas nocnej akcji zatrzymali dwie osoby poszukiwane. Jeden mężczyzna był poszukiwany za kradzież i włamanie, a drugi miał do odbycia karę za popełnione wykroczenie.

Każdy uczestnik ruchu drogowego powinien czuć się bezpiecznie. W związku z tym funkcjonariusze w trakcie wykonywania kontroli trzeźwości kierowców przypominali, jak olbrzymie zagrożenie niesie za sobą jazda pod wpływem alkoholu. Celem takich nocnych kontroli jest poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego. Kontrole taksówek mają na celu sprawdzenie, czy tego rodzaju działalność jest prowadzona zgodnie z wymogami. Ważne jest także zapewnienie pasażerom jazdy autami sprawnymi technicznie.

(KWP w Poznaniu / mg)





[Film w formacie nieobsługwanym przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 27.9 MB)